
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2/2019. (III.29.) számú önkormányzati rendelete 

a térítési díjakról szóló  
19/2013. (VIII.30.) számú rendelet módosításáról1 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. tv. 86. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében, a 92. § (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján a térítési díjakról szóló 19/2013. (VIII. 30.) számú rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 

 
Jelen rendelet 2019. július 1. napjával lép hatályba, és a hatályba lépését követően hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester                 jegyző 

 
 

                                              
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2019. március 27-i ülésén fogadta el. 



melléklet 
a 2/2019. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet 

 
 

Étkeztetési térítési díjak 

 
 

 

 A B C 

1 
Ellátás 

megnevezés
e 

Intézményi térítési 
díj 

(élelmezés 
nyersanyagköltsége 

/ nap / fő)  
nettó Ft 

Személyi térítési díj  
(élelmezés nyersanyagköltsége + ÁFA / nap / fő)  

Ft 
 

tízórai 
 

ebéd 
 

uzsonna 
 

Összesen 

2 
Óvoda teljes 

ellátás 
419 102 330 101 533 

3 
Általános 

Iskola teljes 
ellátás 

471 105 389 104 598 

4 
Általános 

Iskola 
menza 

306  389  389 


